Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 28 Sabado, 4 de febrero de 2023 Pagina 2970

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

629 Orden de 30 de enero de 2023 de correccion de errores de la
Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administraciéon Digital, por la que se convocan para
su provision mediante el procedimiento de libre designacion
puestos de trabajo vacantes de la Administracion Publica de la
Region de Murcia. Cédigo convocatoria: 1LD23.

Mediante Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracién Digital, por la que se convocan para su provision
mediante el procedimiento de libre designacion puestos de trabajo vacantes de
la Administracion Pablica de la Region de Murcia. Codigo convocatoria: 1LD23,
(BORM n.% 19 de 25 de enero)

Advertidos errores y de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, de 13 de enero de 2023.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 12.2.j)
del Texto Refundido de la Ley de la Funcion Publica de la Region de Murcia, y por
el articulo 8 del Reglamento General de Provision de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Regién de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Advertido error material respecto del puesto Técnico/a
Consultor/a, cédigo A400011, que aparece publicado dentro del Anexo I,
debiendo aparecer en el Anexo 1.3 y de conformidad con el articulo 109.2 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, procede la rectificacién de la citada Orden de 13 de
enero de 2023, en los siguientes términos:

NPE: A-040223-629



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 28 Sébado, 4 de febrero de 2023 Pagina 2971

Pasando del Anexo | al Anexo 1.3:

ANEXO 1.3

Puestos abiertos a personal funcionario de esta Administracion Regional y a Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud

CONSEJERIA: SALUD CEN. DESTINO: 30730 - D.G. PLANIFINVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

CENTRO DIRECTIVO: D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIAY AT.CIUD

PUESTO / NIVEL COMP. TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION C.D. | CLASIFIC. | ESPECIF. | PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO JORNADA DESTINO OBSERVACIONES
A400011 TECNICO/A CONSULTOR/A 28 F 23.110,50 N L Al 22(;?80 E R.N.

SEGUNDO.- Advertido error material en la pagina 2165 y de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, procede la rectificacién de la citada Orden de 13 de enero de 2023, en los

siguientes términos:

NPE: A-040223-629



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 28 Sébado, 4 de febrero de 2023 Pagina 2972

Pagina 2165, donde dice:

CONSEJERIA: EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA CEN. DESTINO: 30501 - S.G. EMPRESA, EMPLEO, UNIV. Y PORTAVOCIA
CENTRO DIRECTIVO: S.G. EMPRESA ,EMPLEO,UNIVERSID.Y PORTAVOC

PUESTO / NIVEL COMP. TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION C.D. CLASIFIC. ESPECIF. PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO JORNADA DESTINO OBSERVACIONES
A400017 | TECNICO/A CONSULTOR/A 28 F 2311050 | N | L Al 22‘;?80 E RN.

AF000
A400106 | TECNICO/A CONSULTOR/A 28 F BI0S | N L AL R E RN.
JS00347 | JEFE/A SERVICIO JURIDICO 28 F 2311050 | S | L Al | AGX00 OGI()100163 E RN.
$200032 | AUXILIAR SECRET.CONSEJERO/A 16 F 899192 | N | L C2 | DGX00 E
$200033 | AUXILIAR SECRET.CONSEJERO/A 16 F 899192 | N | L C2 | DGX00 E
S600042 | SECRETARIA/O SECRETARIO GENERAL 17 F 049858 | N | L C2 | DGX00 E
S600053 | SECRETARIA/O SECRETARIO/A GENERAL 17 F 049858 | N | L C2 | DGX00 E
Debe decir:

CONSEJERIA: EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSID. Y PORTAVOCIA CEN. DESTINO: 30501 - S.G. EMPRESA, EMPLEO, UNIV. Y PORTAVOCIA
CENTRO DIRECTIVO: S.G. EMPRESA EMPLEO,UNIVERSID.Y PORTAVOC

PUESTO / NIVEL COMP. TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION C.D. CLASIFIC. ESPECIF. PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO JORNADA DESTINO OBSERVACIONES
A400017 | TECNICO/A CONSULTOR/A 28 F 2311050 | N | L Al ﬁg‘;?go E RN.
JS00347 | JEFE/A SERVICIO JURIDICO 28 F 2311050 | S | L | Al | AGX00 ‘()}300163 E RN.

Quedando el resto de la pagina tal cual esta publicada.

Murcia, 30 de enero de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracidn Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-040223-629 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	770/2023	Decreto n.º 12/2023, de 26 enero, por el que se establecen las distinciones y condecoraciones a conceder por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a los miembros de los Cuerpos de Policía Local y Auxiliares de Policía de los municipios de 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	713/2023	Orden de 30 de enero de 2023 de corrección de errores de la Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan para su provisión mediante el procedimiento de libre designación pues
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	623/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista/opción Medicina de Urgencias de Atención Primaria, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Dire
	622/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se convoca, con carácter abierto y permanente, el procedimiento de acceso a la condición de personal estatutario fijo del personal laboral fijo y funcionarios de carrera d
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades 
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	766/2023	Resolución R-059/23, De 31 de enero, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala Técnica S
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	771/2023	Decreto n.º 11/2023, de 26 de enero, por el que se acepta la mutación demanial con transferencia de titularidad del inmueble “Consultorio de Atención Primaria (Centro de Salud)”, Llano de Brujas, propiedad del Ayuntamiento de Murcia, a favor de l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	729/2023	Extracto de la Orden de 31 de enero de 2023 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se convocan ayudas al amparo de la estrategia de desarrollo local participativo del “Grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de 
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía
	627/2023	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre periodo de información pública del procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor del yacimiento denominado Casa Rota, en el término mun
	IV. Administración Local
	Molina de Segura
	754/2023	Aprobación provisional de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana. Trámite de alegaciones.
	Torre Pacheco
	683/2023	Aprobación inicial de modificación de crédito n.º 02/23.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-02-03T14:43:22+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



